STADT**MANNHEIM**<sup>22</sup>

Der Oberbürgermeister

STADT MANNHEIM | Der Oberbürgermeister | Postfach 10 30 51 | 68030 Mannheim

An alle

Mitglieder des Runden Tisches LSBTTIQ der Stadt Mannheim

Versand per E-Mail

Tel. +49 621 293 2003 Fax +49 621 293 47 2003 E-Mail: LSBTI@mannheim.de

25. März 2021

Einladung zur 14. Sitzung des Runden Tisches LSBTTIQ der Stadt Mannheim

Sehr geehrte Mitglieder des Runden Tisches LSBTTIQ,

die Stadt Mannheim lädt Sie herzlich zur nächsten öffentlichen Sitzung des Runden Tisches LSBTTIQ der Stadt Mannheim

am Dienstag, den 27. April 2021, 19:00 - 21:00 Uhr,

ein.

Der 14. Runde Tisch LSBTTIQ wird virtuell stattfinden, die Zugangsdaten erhalten Sie in der begleitenden E-Mail.

In der Sitzung stehen Rückmeldungen und Austausch zu den Beschlüssen des Runden Tisches sowie zur Planung des Jahresthemas "LSBTI & Alter" und des Regenbogenempfangs im Fokus. Ebenfalls auf der Tagesordnung steht die Aktualisierung der Geschäftsordnung des Runden Tisches.

Seite 1/2



Die Sitzungsleitung übernimmt Sören Landmann, LSBTI-Beauftragter der Stadt Mannheim. Die vorgeschlagene Tagesordnung sowie das Protokoll der 13. Sitzung des Runden Tisches LSBTTIQ finden Sie im Anhang dieser E-Mail.

Ich bitte Sie, sich den Termin zu notieren und bis zum 26. April 2021 eine Rückmeldung zu Ihrer Teilnahme an soeren.landmann@mannheim.de zu geben.

Ich freue mich über Ihre Teilnahme.

Mit freundlichen Grüßen

Ph Kr

Dr. Peter Kurz